



Tlf.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

CAFE N APS

NØRREGADE 17-19, 6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 1 July 2019*

Saed Naim Moosavi

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 37 13 08 42
CVR NO. 37 13 08 42

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Engagement to Compile Financial Information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	7
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	8-9
Noter..... <i>Notes</i>	10-11
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Cafe N ApS
Nørregade 17-19
6600 Vejen

CVR-nr.: 37 13 08 42
CVR No.:

Stiftet: 1. oktober 2015
Established: 1 October 2015

Hjemsted: Vejen
Registered Office:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Saed Naim Moosavi

Revisor
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurationsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 155 t.kr. mod et underskud på 102 t.kr. i 2017. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer, at resultatet for 2019 giver et overskud.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 -322 t.kr. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift, idet ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter de kommende år vil være positiv.

Ejerkredsen finansierer selskabets drift via mellemregningen, der udviser en gæld på 768 t.kr. pr. 31. december 2018. Selskabets mulighed for at tilbagebetale gælden afhænger af den fremtidige udvikling.

Det ligeledes ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2019.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise in the operation of catering activities and related activities.

Development in activities and financial position

The Profit for the year was a loss of 155 t.kr. against a deficit of 102 t.kr. in 2017. The year's result is considered unsatisfactory. The company's management expects the profit for 2019 to yield a profit.

The Equity amounts of 31. December 2018 is -322 t.kr. The company's management expects that The company can reestablish the capital for its own operations, as management expects its activities coming years will be positive.

The management finances the company's operations through the settlement, which shows a debt of 768 t.kr. of 31 December 2018. The company's ability to repay the debt depends on future developments.

It is also the management's assessment that it is appropriate to continue the company's operations and a statement from the owner has been received to provide the necessary funding to complete the operation for 2019.

Based on this, the financial statements are presented with continued operations in mind.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		357.884	336
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-326.559	-344
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-105.482	-106
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		-74.157	-114
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-23.457	-16
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-97.614	-130
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-57.682	28
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-155.296	-102
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat.....		-155.296	-102
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-155.296	-102
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		379.841	118
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	3	379.841	118
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		379.841	118
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		30.000	30
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		30.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		10.943	0
Udsudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	58
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		20.296	0
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		31.239	58
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		48.500	70
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		109.739	158
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		489.580	276

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		50.000	50
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-372.321	-217
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	4	-322.321	-167
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		14.552	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Payables to owners and management</i>		768.445	395
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		28.904	31
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		811.901	443
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		811.901	443
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		489.580	276
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 5		

NOTER
NOTES

	2018	2017	Note
	kr. DKK	tkr. DKK '000	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	322.661	339	
<i>Wages and salaries</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	284	5	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	3.614	0	
<i>Other staff costs</i>			
	326.559	344	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	57.682	-28	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	57.682	-28	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Tangible fixed assets</i>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2018.....		143.599	
<i>Cost at 1 January 2018</i>			
Tilgang.....		316.500	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2018.....		460.099	
<i>Cost at 31 December 2018</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		25.163	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2018</i>			
Årets afskrivninger		55.095	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		80.258	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2018</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		379.841	
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>			

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

4

	Anparts-kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	50.000	-217.025	-167.025
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-155.296	-155.296
Egenkapital 31. december 2018..... <i>Equity at 31 December 2018</i>	50.000	-372.321	-322.321

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

5

Husleje-forpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 656 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. maj 2022.

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 81 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 01. august 2020

The company has signed contingent liabilities which amount to 896 t.kr. at the balance sheet date. during the non-cancellation period, which expires on 31. May 2022.

The company has signed contingent liabilities which amount to 81 t.kr. at the balance sheet date. during the non-cancellation period, which expires on 01. August 2020.
